ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2017 г. № 5-246
с. Жирятино

О внесении дополнений в Положение об Общественном Совете Жирятинского района, утвержденное решением Жирятинского районного Совета № 4-70 от 23.04.2010 г.

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 г. № 256-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования", Уставом Жирятинского района Жирятинский районный  Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:

                  Внести в Положение об Общественном Совете Жирятинского района, утвержденного решением Жирятинского районного Совета от 23.04.2010 г. № 4-70, следующие дополнения:

1.  Дополнить пункт 4.3  подпунктом 4.3.9 следующего содержания:
« 4.3.9. Проведение независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих услуги в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования».
Глава Жирятинского района

С.П. Налегацкая